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Малата Софија се буди во својот кревет,

сонцето нежно ѝ го грее лицето. До креветот

здогледува светкава магична кутија со розова

панделка и брава. Но, ах, клучот го нема!
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Софија  забележува  мали  траги  од  шепи

на подот,  кои водат  кон вратата.  Веднаш ја

зема својата лупа и со детективски поглед ги

следи мистериозните траги.
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Таа  пристигнува  до  широка  река,

прашувајќи се како да ја премине. Одеднаш,

три  летачки  предмети  се  појавуваат  на

небото: автомобил, брод и скутер. Софија со

насмевка го избира бродот.
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Во  нежен,  пастелен  свет,  еден  дел  од

магичниот  клуч  светка  силно.  Се  чини дека

потрагата на Софија е на вистинскиот пат.
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Софија влегува во темна, но пријателска

шума,  каде што повторно се  појавуваат  три

летачки предмети:  батериска ламба,  кукла и

топка.  Таа  паметно  ја  одбира  батериската

ламба за да ѝ го осветли патот.
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Сега,  два  дела  од  клучот  се  спојуваат  и

блескаат  во волшебната позадина.  Софија  е

сѐ поблиску до својата цел.
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Софија  стои  пред  мало,  меко  маче,  со

отворена дланка во која лежи последниот дел

од  клучот.  Мачето  ја  гледа  со  големи,

љубопитни очи.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


irina petroska

8

Во магична, бајковита сцена, малата рака

на Софија нежно се ракува со меката шепа на

мачето. Тие се нови пријатели!
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Софија  е  повторно  во  својата  соба,  во

кревет,  со  магичната  кутија  пред  неа.  Со

треперливи  прсти,  го  става  целиот  клуч  во

бравата и ја отклучува.
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Софија  ја  отвора  кутијата,  а  од  неа

излегува блескава светлина која го исполнува

целиот нејзин кревет и соба со чудесен сјај.

Каков прекрасен подарок!
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